ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 22.12.2014 № 580
г. Ярославль

О награждении
Васильева В.Д.
Почётной грамотой
Губернатора области

. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в
развитие приборостроения в Ярославской области наградить заместителя
технического директора - главного технолога открытого акционерного
общества «Ярославский радиозавод» Васильева Владимира Дмитриевича
Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов